1608
1867.

Anno currente diebus 24-a et 25-a Septembris servabitur Societatisa 8. Ladislao dictae Congre-

gatio generalis, Strigonii, Ad quam Congregationem evocantur membra Socictatis taum ecclesia- (?::iﬁ?,ﬁ“
stica, tum civilia. Quod ipsum cunctis, qui Societatis huius egregiae emolumenta percupint, cum eo Societatis 8.
ad notitiam perfero: ut quantum fieri potest citins nomina membrorum inde ab 1866. in speciali Eﬁﬂlﬁ.)
consignatione horsum promoveant, quo Deputati dioecesani, unus Ecclesiasticus et unus Saecularis,
consignationem hacc secum Strigonium deportandam, ibidem resignare, anave collectas symbolas ibi-

dem consignare valeant.

Datam Quinque-Ecclesiensis die 26-a Aug. 1867.

£

Georgius Girk,
Episcopus Quinque-Ecclesiensis.

— 227 —

L. J. Ch.

1800
1867

Honorabili Officio parochiali salutem.

Necdum quinqué lustra sunt evoluta, quod in Seminario Aniciensi — le Puy — in Gallia, pia Apostolatus
Sodalitas coaluerit, cuius membra pro scopo sibi praefixerant, omnes actiones, preces et opera sua ”i?nr:?z.;:m
uniendi cum sanctissimo corde Jesu, ac in unione hac actiones suas et preces peragendi, Deoque ‘"
offerendi, et jam per totum fere orbem terrarum numerantur millia millium membrorum laudatae
huius Sodalitatis. Id satis patulum reddit, Sodalitatem hanc vere salutarem, et a Deo benedictam, ratam,
Eique acceptam esse. Indubium enim est: qualiter amor e dulcissimo corde Jesu promanans, dignis-
simum et convenientissimum medium sit Deum glorificandi gratiasque coelestes impetrandi. Et certe,
dum preces nostras, actiones et opera nostra diurna cum hoc amore conjungimus, ac ita in unione
cum sanctissimo Jesu corde peragimus, Deoque pie offerimus, dubium esse non potest, quin Deus mi-
sericors preces nostras per merita dulcissimi amoris e piissimo corde Jesu promanantis audiat et
exandiat, cunctasque actiones et opera nostra sua benedictione coelesti benedicat.

Mira propagatio piae huius Sodalitatis, eiusdemque per orbem terrarum diffusio occasio-
nem praebuisse videtur, ut eidem titulus: ,Apostolatus Orationis® »iMa-apostolsdg® da-
retur: nam pia Sodalitas haec ex omni cius membro ita dicendo apostolum facit, cuius medio honor
et gloria Dei propagetur et amplificetur, Regnum Dei dilatetur, ac salus hominum operetur, dum
membrum piae Sodalitatis per orationis in unione cum sanctissimo corde Jesu peractae ineffabilem vim, in
excelsis Deum glorificare, et in terra regnum Eius dilatare studet.

Cum apostolatus hic orationis, sive consociationibus piis, sive singularibus individuis aliam nul-
lam obligationem injungat, quam ut preces suas, pia ad Deum suspiria, cunctasque diurnas actiones et
opera sua mentaliter conjungant cum dulcissimo corde Jesu, et cum amore ex hoc promanante, ac in
upione hac omnia peragant, Deoque offerant; sequitur: piae huius Sodalitatis membra esse pusée
quosvis Ecclesiae Catholicae filios, absque discrimine sexus, conditionis et status.